
ロイヤルカナン ジャポン ベテリナリー事業部

◆テレフォンサポート（栄養・使用方法に関するお問い合わせ） TEL 0120-761-101 受付時間 10:00～17:00（土日、祝日を除く）

◆お客様相談室（製品の品質に関するお問い合わせ） TEL 0120-618-505 受付時間 9:30～16:00（土日、祝日を除く） 

2021年 5月 

ペットオーナー各位 

ロイヤルカナン ジャポン

ベテリナリー事 業 部

ロイヤルカナン ベテリナリーダイエット

犬用食事療法食 「消化器サポート 低脂肪 小型犬用 1kg」 

パッケージカラー誤植のお詫び 

平素はロイヤルカナン ベテリナリーダイエットに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ロイヤルカナン ベテリナリーダイエット 犬用食事療法食「消化器サポート 低脂肪 小型犬用」におきまして、下
記のとおりパッケージカラーの一部に誤植がございました。印刷工程上においてカラー配置が反転するエラーが発生
したことによるものです。 

ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。なお、製品の内容につきましては品質等問題がないことが確認できており
ますので、ご安心ください。正しいパッケージの入荷予定は下記の通りとなっております。何卒ご理解賜りますようお願
い申し上げます。 

今後ともロイヤルカナン ベテリナリーダイエットに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 

【対象製品とパッケージカラー誤植箇所/内容】 
■ 犬用食事療法食 「消化器サポート 低脂肪 小型犬用」 ドライ 1kg

（3kg、30gサンプルにつきましては問題ございません）

【正しいパッケージの出荷予定】 
2021年 6月中旬頃より順次出荷予定 

以上 


